
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Минкультуры ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРИН МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З
SQ.OI М Ч  № С9-ОС

г. Грозный

О внесении изменений в приказ 
Министерства культуры 
Чеченской Республики 
от 02.03.2015 года № 11.1-ос

В связи с происшедшими кадровыми изменениями в аппарате 
Министерства культуры Чеченской Республики, п р и к а з ы в а ю :

1. Приложение №1 к приказу Министерства культуры Чеченской 
Республики от 02.03.2015 год № 11.1-ос «О проведении аттестации 
государственных служащих аппарата Министерства культуры ЧР» изложить в 
новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. министра Р.А. Ахмадов



Приложение к приказу 
Министерства культуры 
Чеченской Республики
от «/# » 0(  2024 г. № 09-09

Состав
Комиссии по проведению аттестации государственных служащих 

аппарата Министерства культуры Чеченской Республики

Председатель Комиссии:
Ахмадов Р.А. первый заместитель министра

культуры Чеченской Республики

Заместитель председателя Комиссии: 
Милькиев Р.В.

Секретарь Комиссии:
Урузбиева З.А.

Члены Комиссии: 
Мадаев М.С.

Каимов Т.Г.

Малаев Я. А.

Хадаева А.И.

Хидаев Х.Х.

Дакашев М-Э.Ж.

заместитель министра культуры 
Чеченской Республики

заместитель начальника отдела 
делопроизводства и кадров 
Департамента бюджетной и 
кадровой политики

заместитель министра культуры 
Чеченской Республики

директор Департамента бюджетной 
и кадровой политики

директор Департамента искусств и 
социально-культурной деятельности

начальник отдела делопроизводства 
и кадров Департамента бюджетной 
и кадровой политики

председатель Общественного 
совета при Министерстве культуры 
Чеченской Республики

заместитель директора 
Департамента государственной 
гражданской службы 
Администрации Г лавы 
и Правительства Чеченской 
Республики


